
令和４年９月１６日  
 

保護者  各位 
石川県立七尾東雲高等学校  

校長 仁八 潔     
（公印省略）     

 

令和４年度「東雲祭」のご案内 
 
 涼風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より
本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 今年度の「東雲祭」が『笑顔満祭』をテーマに下記の日程で開催されます。今年度は１日目の
体育祭、３日目の文化祭を生徒の家族の方、３名までに限定して公開することになりました。 
 新型コロナウイルス感染防止のため、事前に「参加届」を提出して頂き状況を把握した上での
公開となりますので、参加される場合は１０月１１日(月)までに「右下のＱＲコードで申し込
み」、または「用紙下の参加届けの提出」をお願いいたします。 
 なお、当日は後日配付する「健康チェック表」を記入の上、受付でご提出をお願いします。 

 
記 

 
 １ 期日・会場 １日目 体育祭   １０月１９日（水） 学校グラウンド 
         ※雨天時の予備日  １０月２５日（火） 
         ２日目 文化祭①  １０月２０日（木） 本校 
         ３日目 文化祭②  １０月２１日（金） 本校  
 
 ３ 日 程（公開される日）※内容は、変更する場合があります。予めご了承ください。 
   

≪１日目 体育祭≫１０月１９日（水）（予備日１０月２５日） 
          

SH 

 

【予
選
】 

団
対
抗
リ
レ
ー 

玉
入
れ 

障
害
物
リ
レ
ー 

綱
引
き 

借
物
競
走 

開
会
式 

昼
食 

 
 

【決
勝
】 

団
対
抗
リ
レ
ー 

大
縄
跳
び 

タ
イ
ヤ
・
綱
奪
い

s 

記
念
撮
影 

閉
会
式 

  ≪３日目 文化祭②≫１０月２１日（金） 

 

SH 

ス
テ
ー
ジ 

ダ
ン
ス
発
表 

３
年
生 

生
徒
会
企
画
② 

生
徒
会
企
画
① 

吹
奏
楽
発
表 

昼食 

閉
祭
式 

表
彰
式 

生
徒
会
企
画
③ 

そ
の
他 

e スポーツ決勝 

美術部、家庭部、習字・美術、

課題研究など作品展示 

PTA 
「東雲おかんカレー」 

 

 ３日目の文化祭②では、ＰＴＡの模擬店が行われますが、生徒と教職員への販売のみとなってい

ます。新型コロナウイルス感染拡大予防のため、来校されるご家族の方は、昼食は学校では食べら

れません。ご了承ください。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り 線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 

参  加  届 
ご家族３人までです。お名前を書いてください。 

   Ｈ   番 生徒氏名                

１０月１９日（水）体育祭 １０月２１日（金）文化祭② 体育祭予備日（10/25） 

   

   

   

08:10   09:00      11:00       12:00                      13:00   14:30 

08:20  08:50             12:00  13:00      14:30 15:00 


